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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407701N

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit REJGI-15
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
"Tercilio Kardinali", Ndërtesa me Nr.22, Pasuria me numër 
13/208-ND, ndodhur në zonën kadastrale 2932 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice të 

produkteve ushqimore me origjinë jo shtazore. Vaj 
ushqimor, uje mineral dhe natyral, materjale kancelarie per 
shkolla, zyra dhe institucione, leter per fotokopje, printera 
rrula faksi rrula per kasa fiskale etj.
Lorenc Cibaku10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 
11. Ortakët EltonHaraçiu

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REJGI-15
E-Mail: jkurti84@gmail.com  
Telefon: 067 6406004  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654739-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666505-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.02.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport të produkteve ushqimore me origjinë jo shtazore.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice të produkteve 
ushqimore me origjinë jo shtazore. Vaj ushqimor, uje mineral dhe natyral, materjale 
kancelarie per shkolla, zyra dhe institucione, leter per fotokopje, printera rrula faksi 
rrula per kasa fiskale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714545-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 23.03.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.03.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C4B777-3A1D-4EEE-BAEE-1B47933A9988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C57D7C-22D3-4FB9-A4B1-8EB36CF60CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF718039-5E57-44EA-9C75-4EC0D0E4752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C815A98-1873-4EF6-8480-7DCC82FD7BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A54E80-9841-47E8-B8A0-287B35067F78
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110749-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date 
20.02.2019 ku eshte vendosur: Likuidimi i shoqerise dhe emerimi i likuidatorit 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elton Haraçiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lorenc Cibaku")                      Nga data "20/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31136C55-0CD4-4563-BD85-DDCE84B617C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5BD70F-DB68-4447-9FFB-9371B3879F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C776C3-A0CA-41BB-9204-A92FBB6E9802

